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Undergang ved E39

Sammendrag: Både gamle og unge savner en sikker 
måte å krysse E39 på. Barn og unges kommunestyre 
ønsker at det blir bygget undergang ved E39 (Bens 
Kafé)

Begrunnelse: Trafikken er veldig høy på E39, spesielt 
i helgene når mange benytter seg av denne veien 
mot Sirdalen. Ofte må man stå lenge for å komme 
seg over veien. Bilene kjører fort, og det er liten sikt 
ned mot Krossmoen. Alle generasjoner bruker veien 
til å enten krysse over til Bens kafe, bensinstasjon 
eller fine turområder på Birkeland. Skolen bruker 
turområdet en del, og ungdomsskole-elever er nødt 
å krysse på veien hjem fra skolen. Dette er en 
uoversiktlig og farlig passasje! 



På Hellvik har vi fått med oss at Bysyklene fra 
Kolumbus er et tilbud på både Jæren og i 
Egersund, og vi har lurt på hvorfor dette ikke er 
på Hellvik. 

Vi kan se for oss at det hadde vært fint med en 
mer effektiv måte å komme seg til og fra 
togstasjonen på. Bysykler bidrar også til at folk 
kanskje kjører mindre bil til steder de f.eks kan 
sykle.

Noen aktuelle plasser for ladestasjoner/Utposter 
for bysyklene er: Togstasjonen, Coop Prix, 
Brunnmyra, Trosaviga.

Barn og unges kommunestyre tror at hvis 
bysykler blir et tilbud på Hellvik så kommer det til 
å bli brukt mye av både voksne og unge i alle 
aldre.

Bysykler på Hellvik



Skøytebane

Barn og unges kommunestyre ønsker at det 
bygges en skøytebane i Eigersund kommune. 

Det er viktig fordi det ikke er mange 
vinteraktiviteter i kommunen, og det gir folk 
mulighet til å være aktive. Skøyter er en sosial 
og romantisk aktivitet.

Det er ikke alltid vannene fryser på vinteren, og 
en skøytebane vil være trygg og sikker for barn 
og unge som vil lære seg å gå på skøyter.



HentMeg til Skadberg

Barn og unges kommunestyre har et stort ønske 
om å utvide HentMeg ordningen til å dekke 
området helt ut til Skadbergsanden, inntil en 
trafikksikker sykkelsti er etablert helt ut dit. 

Flere barn og unge vil da trygt kunne benytte 
seg av fasilitetene som Skadbergsanden kan 
tilby (bading, soling, frisbeegolf og andre sosiale 
aktiviteter), uten å være avhengig av at foreldre 
kjører. 

HentMeg ordningen har blitt tatt vel imot av barn 
og unge i Egersund og vi merker at flere nå 
bruker kollektivtransport enn tidligere. 

Bilder hentet fra Eigersund kommune sine nettsider



Flere båtplasser i Egersund sentrum

Byens ungdommer savner nok kaiplasser til å 
benytte når en skal små ærend på land i sentrum 
på fine sommerdager. 

Mange ungdommer er ute i båt om sommeren, men 
har rapportert at det er vanskelig/umulig å finne 
egnede kaiplasser når en vil på land og kjøpe seg 
forfriskninger. 

Barn og unges kommunestyre hadde håpet det var 
mulig å legge til rette for korttidsplasser hvor 
ungdom kan legge til båtene sine. Bildet viser ulike 
plasser (markert i rødt) som vi tenker kan være 
mulige å bruke til dette. Kanskje er det mulig å sette 
av en del av den planlagte havnepromenaden til 
dette formålet?

Bilde hentet fra Google Earth
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